Российская Федерация
                   Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«14 » апреля 2015 г. № 38/308-рс                                           Принято на 38 заседании
п. Верховье                                                           Верховского районного
                                                                          Совета народных депутатов
О предоставлении недвижимого
имущества в безвозмездное временное пользование.

В соответствии со статьями 689, 691 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Верховского района, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верховского района Орловской области», утвержденным Решением Верховского районного Совета народных депутатов от 26 февраля 2013 года  № 19/175-рс, Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
          1. Разрешить отделу по управлению муниципальным имуществом
администрации района предоставить в безвозмездное временное пользование Управлению ЗАГС Орловской области нежилое помещение, общей площадью 21,75 кв.м., расположенное на первом этаже административного здания, номер помещения по плану №43, находящегося по адресу: Орловская область, Верховский район, пгт. Верховье, ул. 7 Ноября, д.6, для размещения территориального сектора ЗАГС Верховского района Управления ЗАГС Орловской области.

Глава Верховского района                                         А.И.Миронов